Paulo autē cum ceteris apostolis nulla fors p̄p̄ traditur. quia in omnib; magist̄ & p̄dicatoz eligit̄. Nam sicut petro & re liquis circumcisionis apostolatus ē dat̄. ita paulo p̄p̄ritu in gentibus.

Hic autem. vii. eccl̄is. & t̄bus euuange lizat discipulis.

Lucas euuangelista & aplice conscriptoz ^{ystoye} natione syrus. arte medicus. ḡco elo quo erudit̄. quē pleriq; tradunt p̄seli

tum fuisse & ebreas littas ignorasse. Hic autem fuit pauli discipulus & in diu diuis comes peregrinationis ē. quia ab inuente puericia castissimus fuit. euuangelice p̄dicationis opus ex ercuit. Obiit. lxx. uite sue anno sepul tus in bithinia. cui quide ossa regnante constantio in constantinopolim transla

Marcus euuangelista

Ita fr̄. sed̄s petri discipulus. eiusq; in baptis mate filius. cuius quide euuangeloy non nulli a petro rome dictatum ferunt. Hic ne ad sacerdotum moueret. abscidisse sibi pollicem fert̄. Primus tamen alex andrie cathedram tenuit. primusq; e et̄am egyptoy fundauit. tantis doct̄ ne & continentie uirtutib; florens. ut omnes discipuli x̄ eius imitationē sequerent̄. Mortuus ē aut. viii. nero nis anno. placida quiete sepultus.

Barnabas qui & ioseph natione cyprie ciuitatis. a cyro rege psarum condite. cum paulo in gentib; aptatū adeptus. p̄p̄ iohannem discipulū qui etiam cog nominato marcus appellat̄. se iunct̄ a paulo nichilominus euuangelice pre dicationis in iunctū sibi opus exeruit.

Timotheus ephesioy ep̄o de ciuitate trensūi patre ḡco. i. ethnū. matre autē iudea ut refert apostolus dicens. que habitauit in auia tua loide. & matre tua hūnitate. certū autem quia & in te. Hic autem fuit discipulus pauli eiusq; sp̄ualis filius. quem puerū secum idē ap̄ls paulus assumpsit. qui pudicus & uirgo per mansit. quiq; apud ephesū in monte q̄ uocatur pion cū magno honore

Excerpta ex patrum scriptis, pleraque moralia, & scriptura hinc inde allegorie
 Expofita.

sepultus quiescit.

Titus pauli discipulus. & in iustissimo fili
 natione gentis. & ex gentibus solus. a pay
 lo post euangeliū circumcisus. quē ad
 instruendas erere ecclās p̄fatus dereliquit
 ap̄ls. ibiq; in pace defunctus ē. atq; sepul
 tus. **De trinitate. l. i. c. x. Augustin.**

Memoria. intellectus. & uoluntatem.
 animaduerte separatū p̄nuntia
 ri. & inseparabilit̄ op̄ari.

Memoria enī tenet quod dicit. & intellec
 tu scit quod tenet. & uoluntate p̄fert quod
 scit. Tria ḡ faciunt nomen memorie. s;
 h non p̄tinet nisi ad solam memoriā.
 Similit̄ ē de nomine intellectus & no
 mine uoluntatis. Sic trinitas fecit car
 nem x̄. s; non p̄tinet nisi ad solū xp̄m.
 Trinitas fecit de celo columbā. s; non
 p̄tinet nisi ad solum sp̄m sc̄m. Trinitas
 fecit de celo uocem. s; non p̄tinet nisi ad
 solum pat̄rē. ut ibi. Tu es inquit filius
 meus dilectus. **Augustinus.**